
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
WÓJTA GMINY KOCZAŁA 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Koczała uprawnień do 
dokonywania przeniesień planowanych wydatków na 2022 rok oraz uprawnień do zaciągania zobowiązań 

Na podstawie art. 15 ust. 8 i art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały Nr XXXI/215/2021 Rady Gminy Koczała z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koczała na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2021 r. poz. 5094) oraz § 3 ust. 3 uchwały Nr XXXI/214/2021 Rady Gminy Koczała z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koczała 

postanawiam, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazać kierownikom jednostek budżetowych Gminy: 

- Zespołowi Kształcenia i Wychowania, 

- Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej, 

uprawnień do dokonywania zmian w planie finansowym jednostki, polegających na przenoszeniu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej oraz zmian w planie 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem zmian planu na wynagrodzenia i uposażenia wynikające ze stosunku 
pracy oraz przeniesień wydatków między działami. 

2. Upoważnić Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej ZB w Koczale do dokonywania zmian w planie 
finansowym zakładu budżetowego, z zachowaniem ograniczeń wynikających z przepisów szczególnych. 

3. Upoważnić kierowników jednostek organizacyjnych Gminy: Zespołu Kształcenia i Wychowania, Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Zakładu Gospodarki Komunalnej ZB do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostek i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Kierownicy jednostek budżetowych, wprowadzając zmiany w planach finansowych, informują Wójta 
Gminy o dokonanych przeniesieniach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek budżetowych i dyrektorowi zakładu 
budżetowego: 

1. Zespołu Kształcenia i Wychowania w Koczale, 

2. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koczale, 

3. Zakładu Gospodarki Komunalnej ZB w Koczale. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2022. 

 

   

WÓJT 
 
 

Jerzy Bajowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46756434-4202-4233-A77C-B205D7CA6EE1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4


